80, etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu ducul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 65.

Brașov, Joi, 21 Martie (2 Aprilie)

1896.

Nouă întrevederi de monarhi.

Abia am intrat în primăvară și
erăși se încep întrevederile capete-
lor încoronate. Intre toți monarhi
actuali este fără îndoială împăratul
Germaniei Wilhelm II cel ce căl-
torește mai mult, și noua seriă de
întrevederi o introduce tot el.